[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января  2020                                                                                                             №03

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 08.09.2014 № 1613

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст.26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 08.09.2014 № 1613 «Об утверждении состава аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества»:

1.1. В приложении № 1 к постановлению в строке «Члены комиссии» исключить Егорову М.Н. и включить Елисееву Ольгу Федоровну, руководителя Финансового управления администрации города.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
И.о.Главы города                                                                                    В.С.Пьяных